
ZARZĄDZENIE NR 76/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Ostrowach nad Okszą

Na podstawie art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowach nad 
Okszą ogłoszony w dniu 17 lipca 2017 r. i przeprowadzony w dniu 9 sierpnia 2017 r. przez Komisję 
Konkursową powołaną zarządzeniem nr 65/2017 Wójta Gminy Miedźno, w wyniku którego wyłoniono 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się samodzielnemu referentowi ds. oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: BA8BC8FE-793E-4E86-8192-A24E0C64923C. Podpisany Strona 1


		2017-08-16T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




